

Aanbesteding Digitale Informatieborden Barendrecht
Aanbestedende Dienst: BAR-Organisatie (Barendrecht, Albrandswaard, Ridderkerk)
Referentie:

Omschrijving:

Plaatsing, beheer, onderhoud en exploitatie van 3 digitale informatieborden langs de rondweg in Barendrecht

Toelichting:**Nr:****Categorie** Aanbestedingsprocedure**Betreft** 1e Nvl, vraag 29

72

Vraag

In de 1e Nvl wordt bij vraag 29 als antwoord gegeven: "niet als het een gesloten winkelcentrum is". De bijbehorende vraag heeft betrekking op de referenties genoemd in art 5.8.1 van de aanbestedingsleidraad.

Kunt u toelichten waarom de expertise niet voldoende wordt aangetoond in een winkelcentrum die openbaar toegankelijk is maar de mogelijkheid heeft om dit winkelcentrum tijdelijk te sluiten (bijvoorbeeld tussen 01.00 uur en 08.00 uur). Dit heeft toch geen enkele invloed op de aan te tonen expertise. Wij verzoeken u uw antwoord te herzien en een referentie van een winkelcentrum om te voldoen aan de eis (mits openbaar toegankelijk) toe te staan.

Indien u dit niet toestaat beperkt u inschrijvers die (nog) niet de beschikking hebben van digitale panelen in de openbare ruimte (en 24/7 toegankelijk).

Antwoord**Vrijgegeven:** 31-07-2019

Wij gaan mee met uw voorstel.

Nr:**Categorie** Aanbestedingsprocedure**Betreft** Vraag 8 i.r.t. antwoord op vraag 33:

73

Vraag

1. Kunt u aangeven wat het maximale formaat dan mag worden?
2. Indien het door de exploitant aangeboden formaat groter wordt dan 4,2m (3,5m² +20%) vervalt dan de exclusiviteit op het aangeboden formaat (>4,2m²) of hanteert de gemeente dan de exclusiviteit op het winnende formaat?
3. Naar onze mening is een juridische tegenstrijdigheid als er exclusiviteit wordt geboden op 3,5m² +/- 20% en het te plaatsen formaat wordt groter dan 4m². Kunt u toelichten hoe u e.e.a. voor u ziet?
4. Is de gemeente voornemens om bij een aan te bieden groter formaat dan 4,2m² voor dit grotere formaat dan alsnog exclusiviteit voor te bieden?
5. Is de gemeente voornemens om tijdens de duur van de concessieovereenkomst digitale portrait objecten groter dan 4,2m² toe te staan c.q. aan te besteden?

Antwoord**Vrijgegeven:** 31-07-2019

- 1) Dit is afhankelijk van de locatie. Maar daar waar het past in de openbare ruimte maximaal 8m².
- 2) Wij hanteren exclusiviteit op het winnende formaat echter het mag niet kleiner zijn dan 2,8m².
- 3) Zie antwoord bij 2.
- 4) Ja.
- 5) vooralsnog niet.

Nr:

Categorie Aanbestedingsprocedure

Betreft 1e Nvl, vraag 71

Vraag

Kunt u de exacte datum en tijdstip van de uiterste datum voor het indienen van inschrijving aangeven en bij voorkeur een volledig nieuwe planning publiceren?

Antwoord

Vrijgegeven: 31-07-2019

Zie voor het antwoord de gewijzigde termijnen op Tendered.